
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº
019/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2023
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2023     
                        
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  MACAU  –  CNPJ:
08.304.339/0001-93, sediada na Rua Francisco Martins Ferreira, nº
235 – Centro – Macau/RN.
CONTRATADO: LICITAR COMERCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ:
36.544.770/0001-42, sediada na Avenida João Machado, nº 1135 -
Sala 201 – Centro, João Pessoa/PB.
OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto Prorrogação do
Contrato Administrativo 019/2023 pelo prazo de 12 (doze) meses,
ficando sua vigência prorrogada até o dia 01/06/2025 referente ao
Pregão Presencial Nº 004/2023.
VIGÊNCIA: 02/06/2024 até 01/06/2025.
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade: 01.001 – Câmara Municipal de Macau;
Função: 01 – Legislativa;
Subfunção: 031 - Ação Legislativa;
Programa; 0001 – Desenvolvimento e Modernização do Legislativo;
Projeto/Atividade: 2001 – Manutenção das Atividades da Câmara
Municipal;
Elemento de Despesa: 44.90.52.00.00.00 – Equipamento e Material
Permanente
Fonte  de  Recurso:  15000000  -  Recursos  não  Vinculados  de
Impostos.
Fundamentação: Art. 57, II da Lei nº 8.666/1993.
 
Macau/RN, 31 de maio de 2024.
 
ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: ROBSON KELLY COSTA PEREIRA
Código Identificador: 04651058

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2024.
EDIÇÃO 1918. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


